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	尊敬的顾客：
首先，感谢您百忙之中拨冗填写此问卷。本问卷旨在收集贵方对我校项目执行过程中的意见和建议，将用于提高我校现有的产品和服务质量，同时协助我们寻求持续改进机会，不断提升质量管理体系建设和运行水平。
本问卷采用打分制，从0-10分中选择合适的分数，在对应位置划“√”， 10表示最满意，0表示最不满意，尚不涉及或不了解的请在“不涉及或不了解”项中划“√”。

	填表单位
	

	项目或产品信息
	

	评价维度
	评价内容
	评分栏

	
	
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	0
	不涉及或不了解

	产品和服务
	交付产品的功能、性能满足合同的程度
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	科研类项目产品的创新性、先进性水平或
生产类项目产品的实用性、经济性水平
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	项目执行进度控制水平
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	交付产品配套服务和保障水平
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沟通和交流
	沟通渠道畅通水平
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	沟通响应速度
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	沟通响应的落实情况
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	服务态度
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	管理和保障
	项目保障资源配备水平
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	项目综合质量管理水平
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其它建议和意见
	


签章（签字或盖章后生效）：             填表日期：

	学校经办人意见
	

签  字：                              填表日期：

	保密提醒：建议填写内容不涉及国家秘密，确需涉及的请做好相关保密工作。




